30

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXIX30

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE corv ARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Rui mundo Maniri. 522 • Cen1ro • Fone$: (86) 3261- 1 IJ l
CNPJ 41.S 22.JJ5/0001-S7 • CE.P.: 64.335-000 • Coivaras - Piaui
E-mail : prefeiruradecoivaras@hotm.ail.com

RESCISÃO DE CO TRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Ao Senhor
ED ARDOALVESl>ASILVA
C:Pi' nº 070.382.623-94

Rua Ariindo de Lima Oliwira. S'N. C'entro
EP.; 64-.. 335-000

Coivaras - Piaui

R..-port;mdn-nn,i ll<' C'nn1n110 ,1,· l'r..•~1a,;llo de Scn:ii,.-n~ nº 04Rf.!OIQ. cdehmdo cm
01 .03.2019. nos termos da Cláusula Sexta do referido instrumento. servimo-nos da
presente para lhe NOTIFICAR que u Prefeilura Municipal de CoivW"as rulo possui

interesse na conti.nuidade desies serviços a parti, de Ol de abril de 2019. quanto restarã
pura todos os efeitos rescindido o cont.rato mencionado.

Sendo o que havia para momen10. renovamos nossos protestos de elevada estima e
c.;n,~id~roçtlo.

Coiva.r-a:s (PI), 10 dr:: maio dr:: 2019.

M/i,cclto ~fn:+ d; to

'-?¼:)~~
~~Cl if:i-9-., * "-' PREFEITUR.AMUNICIPALDE.COIVARAS

Av. Raimundo Mar,ins, 522 • Centro• follCS: (86) 3261 -113 1
CNPJ 41.522.HS/0001 -57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauí
E.,mail: prefeituradecoivams@ho1rnail.com

Portaria n• 4112019 Coivaru - PI, 22 de maio de 2019

O Prefeito Municipal de Coivarus Estudo do
Piauí, no uSó de suas atribuições legais e em
conformidade con-1 os atügos &3 inciso li e 93
inciso li da Lei Orgànka do Município. bem
como a lei 10.741/2003 EstalUlO do Idoso com
o Anigo 5° da lei 221 de 19 de Abril de 2017.

RESOLVE:

Art. r - amear os membros abaíxo relacionados (titulares e suplentes) com

sua!ó rcspecti as representações. para wmp<irem o Conselho Municipal dos Oirci1os dos;

Idosos COMDI no m11niclpio de Coivaras. ,~ 1ado do Piaui, para o biênio 2019/2021. na

fomUI qul! estabelece o Regimeolo Interno do COMOI, quaís sejam:

REPRESEN'I"ANTES DA ÁREA GOVERNAMENTAL:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Assi<lt@ncia ocia.l:

• Tirular: Francisca Luiza Gonçalves

CPF: 030.307.773-59

• Suplente: Antonía ~ Silva

CPF: 032.447.803-85

li - Representantes 01 Secretaria Municipal de Educaçlo:

• Titular: Francisco Rener Gomes da Silva

CP : 687.939.523-6&

• Suplente: Jaqueline Gonçalves do Vale

CPF: 013.82.3 .. 293-85

m - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

• Titular: Genilourdcs Vieira da Silva

CPF; 84 l.82S. 722-00

• Suplente; Francisca Gomes de Lavor

CPF: 209.670.137-72

IV - Repmientantes da Clmara Munldpal:

• Titular: Carlos Alberto Lustosa AJaújo

CPF: 240. 143.113-68

• Suplente: Benerval Freire de Araújo

CPF: 066.236.033-87

/

REP~ENTANTES DA ÁREA ÃO GOVERNAMENTAL:

V - Representantl!S da Associ■çlo Comunitária de Desenvolvimento dm

Produtores Rurais da agricultura Familiar do Assentamento Buriti do Padre:

• Titular: francisco Leite Assunção

CPF: 340.566.293-15

• Suplente: Antonio Rodrigues da Silva

CPF: 374.083.133-20

V1 - Representao.tes do Sindicato dos Trabalhadores e TrabaJhadoras

Rura.is:

• Tit1.1lar: E<lna Conceição Silva

CPF: 008.254.813-76

• Suplente: Maria Elizabete da Silva

CPF: 998.708.273-49

Vil- Representante da Paróquia de Santa Luzia:

• Titul.ar: Francelina Vieira de Oliveira

CPF: 209.679.853-15

• S11plente: Raimunda Costa dos Santos

CPF: 374.968.323-91

VJJI. Representante da Igreja Evangélica Assembléia de Dev.s:

• Titular: João Bispo de Azevedo

CPF: 396.358-803-91

• Suplente: José Neto Lopes de Sousa

CPF: 804.093.423-00

Art. z• -Esta Portaria entrará em vigor na data de ma publicação revogando as.

disposições em conlrário.

Comunique-se .•
Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos ~inte e dois

dias do mês de maio de dois mil e dezenove.

Mdree~ ~~, ~: Ara · o.e

~~(l~l